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
soit 4,22 % charge acquéreur

RÉF. 49031-2538. FENEU. Située au 
coeur du bourg, maison récente 
assortie d'un jardin clos, comprenant 
réception lumineuse, cuisine ouverte 
a/e, 3 chambres avec placards, SDB, 2 
WC. Garage. Abri de jardin. Risques 
auxquels ce bien est exposé dispo-
nibles sur le site .

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    247 8

ANJOU LOIRE NOTAIRES
02 41 32 88 15
negociation.49031.feneu@notaires.fr

LE PLESSIS GRAMMOIRE
399 000 € 

381 263 € + honoraires de négociation : 17 737 € 
soit 4,65 % charge acquéreur

RÉF. 49013-1870. Maison en très bon 
état et offrant de beaux volumes, 
comprenant : - rdc : entrée, wc, 
séjour salon avec poêle à bois, cui-
sine aménagée équipée, dégage-
ment, chambre, salle d'eau, - étage 
: palier, 3 chambres, salle d'eau avec 
wc Garage, cabanon de jardin ; ter-
rain clos de 458 m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 118 3

SARL ROY, DELAFOND et BELLION-
LOUBOUTIN - 06 34 06 37 75
jeremy.lefevre.49013@notaires.fr

LES BOIS D'ANJOU
 155 872 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 5 872 € 
soit 3,91 % charge acquéreur

RÉF. 49037-1062. Ensemble immobi-
lier comprenant une maison d'habi-
tation à rénover : véranda, séjour 
avec insert, cuisine, 2 ch, sde et gre-
nier (accès par l'extérieur). Plus une 
dépendance avec 2 pièces et gre-
nier (accès par l'extérieur). Garage. 
Terrain de 1673 m² et un bois de 
1331 m².

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     497 16

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

LES BOIS D'ANJOU
 181 622 € 

175 000 € + honoraires de négociation : 6 622 € 
soit 3,78 % charge acquéreur

RÉF. 49037-1043. FONTAINE GUERIN 
ancienne à rénover, entrée, salon, 
cuisine, couloir, sde, 3 ch. Dépendance 
atten. Grenier. Garage. 2ème partie 
: dépendance, ancienne véranda, 
autre dépendance, bureau, 3 pièces. 
Grenier. Ancien séchoir, dépendances, 
cave voûtée. Terrain 1h5

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 241 51

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

Retrouvez-nous sur
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Continuez votre recherche sur 

LES PONTS DE CE
 416 668 € 

400 000 € + honoraires de négociation : 16 668 € 
soit 4,17 % charge acquéreur

RÉF. 49013-1874. Les Ponts de Cé 
secteur Pyramide Maison ancienne 
rénovée avec goût comprenant 
: - rdc : séjour salon, cuisine am/eq, 
chambre avec salle d'eau privative, 
wc, buanderie, chaufferie - étage : 
palier, 2 chambres, salle de bain avec 
wc, mezzanine Salle annexe avec 
cave enterrée. G...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 324 44

SARL ROY, DELAFOND  
et BELLION-LOUBOUTIN
06 34 06 37 75
jeremy.lefevre.49013@notaires.fr

MAZE MILON 
361 872 € 

350 000 € + honoraires de négociation : 11 872 € 
soit 3,39 % charge acquéreur

RÉF. 49037-1053. MAZE longère 
entièrement rénovée avec des 
matériaux de qualité comprenant 
: au rez de chaussée : salon avec 
cheminée, salle à manger avec che-
minée, cuisine, 1 ch, sde. A l'étage : 
mezzanine, couloir, 2 ch, sde. Cave, 
grande grange. Terrain de 4230 m² 
avec puits.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 140 18

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

MONTREUIL JUIGNE
 260 560 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 560 € 

soit 4,22 % charge acquéreur

RÉF. 49014-1326. Maison de 1983 
plain-pied non mitoyenne, com-
prend un hall d'entrée, une cuisine, 
une pièce de réception, un wc, une 
salle d'eau, deux chambres, un 
bureau. Un garage. Sur parcelle de 
540 m². Beau jardin clos et arboré 
avec terrasse.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 270 8

ANJOU LOIRE NOTAIRES -  
Mes CESBRON, FALLOURD  
et TREFFOT
02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

MONTREUIL JUIGNE
 466 560 € 
450 000 € + honoraires de négociation : 16 560 € 

soit 3,68 % charge acquéreur

RÉF. 49014-1544. Rdc hall, cuis 
am-équ, pièce de vie de 60 m², sdb, 
wc, 3chbrs dont 1 avec sdd, arrière 
cuis, wc. mezzanine. sol, grenier. Un 
double garage. Jardin clos paysager 
et clôturé. Terrasse.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 92 21

ANJOU LOIRE NOTAIRES - Mes 
CESBRON, FALLOURD et TREFFOT
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

RÉF. 49039-979. A VENDRE 
BEAUFORT EN ANJOU, Beaufort en 
Vallée (49250), Un terrain à bâtir de 
1.041 m² non viabilisé - Zone UB - 
Raccordable au tout à l'égout - LIBRE 
DE CONSTRUCTEUR. Etat des risques 
disponible sur :

   

SELARL OFFICE NOTARIAL 
GILLOURY
02 41 45 00 21
office.gilloury@notaires.fr

HUILLE 
45 000 € 

40 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 12,50 % charge acquéreur

RÉF. 49041-788. EXCLUSIVITE 
! Dans environnement parfai-
tement au calme, beau terrain 
à bâtir libre de constructeur. 
Terrain déjà en partie viabilisé 
(EAU, EDF, FRANCE TELECOM). 
Prévoir assainissement autonome 
Belle exposition SUD !

   

SAS S. MARADAN
02 41 76 92 41
negociation.49041@notaires.fr

MURS ERIGNE 
209 600 € 

200 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

RÉF. 49107-1018. A VENDRE à 
MURS-ERIGNE (49160) proche 
commerces,écoles, ligne de bus et à 
12mn de la gare d'Angers un terrain 
à bâtir viabilisé d'une superficie de 
695m².

SELARL DAUVER  
et JOUAND-PUCELLE
02 41 51 86 52
immobilier.49107@notaires.fr

ST BARTHELEMY 
D'ANJOU

94 320 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 320 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

RÉF. 49139-59. Saint Barthélémy 
d'Anjou, Bel emplacement au 
calme et proche du coeur de 
ville pour cette parcelle de 
195m² à viabiliser et libre de tout 
constructeur. Les informations sur 
les risques auxquels ce bien est 
exposé sont disponibles sur le site 
Géorisques : .

   

ANJOU LOIRE NOTAIRES -  
Me Thierry PARCÉ
06 24 60 71 89
negociation.49139@notaires.fr
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Continuez votre recherche sur 

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Bords de Loire

MAISONS
CHENEHUTTE TREVES 
CUNAULT

392 772 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 12 772 € 

soit 3,36 % charge acquéreur

RÉF. 49037-1065. TREVES bords 
de Loire ancienne décorée avec 
goût, au rdc, pièce de vie, cuisine, 
véranda. Au 1er , 1 ch avec au dessus 
une grande pièce avec sde. En face, 
palier, salle d'eau, une chambre . Au 
2ème : une grande pièce. Garage, 
dépendances et bûcher. Terrain pay-
sager de 1240 m².

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 304 62

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

LA MENITRE 330 972 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 10 972 € 

soit 3,43 % charge acquéreur

RÉF. 49037-1052. LA MENITRE 
belle maison d'architecte de 2003 
d'environ 142 m² hab, au rdc : 
entrée avec escalier, pièce de vie 
avec cheminée, véranda, cuisine, 
chaufferie, 1 ch, sde. Au 1er étage 
: mezzanine, 3 ch, sdb. Garage avec 
porte électrique de 40 m². Terrain 
de 1814 m².

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 105 20

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

LE THOUREIL 984 499 € 
950 000 € + honoraires de négocia-

tion : 34 499 € 
soit 3,63 % charge acquéreur

RÉF. 49107-1006. Magnifique pro-
priété à rénover face à la Loire com-
prenant: au rez-de-chaussée une 
entrée, WC, cuisine avec cheminée 
et four à pain, salon avec chemi-
née, grande cave voutée à usage 
de chaufferie. au 1er étage: une 
chambre avec cheminée et une salle 
de bains, deux chambres, une...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 399 86

SELARL DAUVER et JOUAND-
PUCELLE
02 41 51 86 52
immobilier.49107@notaires.fr

Saumur
et périphérie

APPARTEMENTS
SAUMUR 475 000 € 
467 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 1,71 % charge acquéreur

RÉF. 49075-904271. SAUMUR - Sur 
l'île d'Offard : Résidence de luxe sur 
un emplacement exceptionnel en 
bord de Loire avec vue imprenable 
sur la ville. Appartement TYPE 4 
comprenant : pièce à vivre ouverte 
avec cuisine, 3 chambres, salle de 
douche, lingerie, wc. Terrasse d... 
Copropriété de 38 lots.

  DPE
 exempté

SCP THOUARY et THOUARY-
SABOURAULT - 02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

MAISONS
CORON 211 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

RÉF. 49062/640. A Coron, axe Cholet 
Vihiers. Maison récente de plain 
pied lumineuse 91 m², pièce de 
vie spacieuse de 41 m², cuisine, 3 
chambres, salle de bain ,wc, garage, 
préau extérieur, sur un beau terrain 
de 864 m² arboré et clôturé. PAS DE 
TRAVAUX

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    228 7

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE CHEMILLE - 02 41 30 76 60
negociation.49062@notaires.fr

DOUE EN ANJOU 126 800 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 800 € 

soit 5,67 % charge acquéreur

En exclusivité, maison ancienne à 
rénover sur un terrain arboré de plus 
de 2600m² . La maison offre environ 
110m² au rdc ainsi qu'un grenier 
aménageable.. Plusieurs dépen-
dances complète cet ensemble har-
monieux. dont 5.67 % honoraires 
TTC à la charge de l'acquéreur.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 465 15

SELAS EGIDE NOTAIRES
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

DOUE EN ANJOU
 293 200 € (honoraires charge vendeur)

RÉF. 2018170. Centre -ville de DOUE 
LA FONTAINE En RDC: cuisine AE, 
salon, SAM avec cheminée en tuf-
feau. À l'étage: 3 chambres, une 
mezzanine, 2 SDE et un bureau. En 
extérieur: Terrain clos de 487 m², 
caves ,dépendances. À découvrir de 
suite !!! DPE: G

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 432 14

SELARL F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

ECHEMIRE 238 272 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 8 272 € 

soit 3,60 % charge acquéreur

RÉF. 49037-1060. Maison ancienne 
d'environ 137 m² hab comprenant 
au rdc : grande cuisine AE avec 
cheminée, salon/séjour avec insert, 
une chambre. Au 1er étage : deux 
chambres en enfilade, salle d'eau. 
Dépendances, préaux. Le tout sur un 
terrain de plus d'un hectare.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    283 9

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

LONGUE JUMELLES
 130 122 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 5 122 € 
soit 4,10 % charge acquéreur

RÉF. 49037-1064. Maison ancienne 
située dans le centre comprenant au 
rdc : entrée, pièce de vie avec cuisine 
AE, salon, sde. Au 1er étage : 2 ch, 
bureau, dressing, sde. Grenier au 
dessus. Cave voutée. Deux dépen-
dances. Terrain de 565 m² avec petit 
lavoir.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    216 37

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

LOURESSE 
ROCHEMENIER

340 000 € 
325 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 

soit 4,62 % charge acquéreur

Posez vos valises dans cette 
maison entièrement rénovée avec 
soin. Pièce de vie de 63m²ouvrant 
sur la cour arrière et sa piscine. 3 
ch, bureau, salle de jeux. terrasse 
avec pergola sur un terrain clos 
de 822m² avec garage. dont 4.62 
% honoraires TTC à la charge de 
l'acquéreur.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 168 5

SELAS EGIDE NOTAIRES
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

MONTREUIL BELLAY
 106 000 € 

(honoraires charge vendeur)

RÉF. 2018167. SEULEMENT CHEZ 
VOTRE NOTAIRE Cuisine AE, un 
salon, un dégagement donnant 
sur deux chambres et une salle 
d'eau/wc.En extérieur:, un garage 
,une cave , un grenier.Charges 
annuelles de la résidence 513&euro;/
an soit 42.75&euro;/mois.DPE: 
D Copropriété 512€ de charges 
annuelles.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 203 6

SELARL F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

NUEIL SUR LAYON
 316 500 € 

300 000 € + honoraires de négociation : 16 500 € 
soit 5,50 % charge acquéreur

RÉF. 49062/647. AXE CHOLET 
SAUMUR, à 10 minutes de VIHIERS, 
maison à vendre par l'Office 
Notarial de Chemillé au coeur de 
la campagne. Venez découvrir 
votre petit havre de paix en pleine 
nature, maison chaleureuse, hall 
entrée, un salon avec cheminée 
tuffeau, une cuisine lumineuse, 1 
bureau, ...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    236 7

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE CHEMILLE
02 41 30 76 60
negociation.49062@notaires.fr

SAUMUR 236 000 €
 (honoraires charge vendeur)

RÉF. 2018166. Chacé, à 7kms du 
centre-ville de Saumur. Pavillon 
de plain-pied de 2010. Il vous 
offre une cuisine AE, SAM/salon, 
un bureau, 3 chambres , une salle 
de bains et un garage. Le tout sur 
un terrain de 787 m² entièrement 
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
l'étage, 3 chambres, une salle d'eau 
et un WC. L'extérieur, un double 
garage avec un grenier, une cave un 
abri pour camping-car vient .

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    84 2

SELARL F. GUIBERT
06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

LA FERTE BERNARD 153 250 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 8 250 € 

soit 5,69 % charge acquéreur

RÉF. 2854. MAISON comprenant 
:- au RDC : entrée, séjour-salon, 
cuisine, 2chbres, 1SdB, W.C.,- au 
sous-sol : garage, buanderie, cave, 
chambre,Jardin

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 376 12

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr
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Continuez votre recherche sur 

LA FERTE BERNARD
 231 300 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 11 300 € 

soit 5,14 % charge acquéreur

RÉF. 2870. Pavillon Comprenant :Au 
RDC : SàM avec cuisine aménagée-
équipée ouverte, salon, 3 chbres, 
SdB, wc, buanderie, garageA l'étage 
: 1 chbreTerrain

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 215 6

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD
 246 900 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 11 900 € 

soit 5,06 % charge acquéreur

RÉF. 2809. MAISON comprenant 
:- RDC : entrée, cuisine, SàM, salon, 
bureau, SdE, W.C., chaufferie ;- 1 
étage : 4 chbres, 1SdB, W.C., un 
grenier aménageable ;- 2e étage : 
grenier aménageable, 1 pièce ;Cave 
voutée ;Garage.CourTerrain non 
attenant

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 211 66

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

VIBRAYE 
308 000 € 

295 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 4,41 % charge acquéreur

RÉF. 001/1486. COEUR VIBRAYE - 
CADRE VERDOYANT Pavillon cossu 
sur sous sol total enterré compre-
nant entrée, grandes pièces de vie 
+80m², cuisine, trois chambres de 
plain pied et salle de bains a l'étage, 
palier, grande pièce, trois chambres 
et salle de bains jolie parcelle de 
6600m² paysagé

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 171 46

SCP DE CHASTEIGNER - PLASSART
02 43 74 03 22
berenice.coulm.72001@notaires.fr

VOLNAY 167 315 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 7 315 € 

soit 4,57 % charge acquéreur

Maison à vendre Volnay dans la 
Sarthe (72), RDC: cuisine aména-
gée, salon-séjour, salle de bain avec 
baignoire et douche, bureau, WC 
ETAGE: trois chambres terrasse, 
appentis, grand terrain et hangar au 
fond du terrain

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 256 79

Me J-C. ADAMY - 02 43 63 11 80
adamyj@notaires.fr

IMMEUBLE
LA FERTE BERNARD 84 800 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 2868. Immeuble comprenant 
:Un premier appartement composé 
d'une pièce à vivre avec coin cuisine 
aménagée, une chambre, une salle 
d'eau avec wcUn deuxième appar-
tement composé d'une pièce à vivre 
avec coin cuisine aménagée, une 
chambre, une salle d'eau avec wcDé-
pendances, courette

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 296 9

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

THORIGNE SUR DUE
 146 800 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 6 800 € 

soit 4,86 % charge acquéreur

RÉF. 72033-974711. THORIGNÉ-
SUR-DUÉ ! Immeuble composé de 
2 appartements libres, - 1er appar-
tement de type T2, situé au RDC 
(56 m² hab.) : entrée-couloir, une 
pièce principale avec coin cuisine, 1 
chambre, salle d'eau et W.C. - 2ème 
appartement de type T4, situé au 1er 
étage, l'entrée se fait par la tour (70 
m² hab.) : entrée (placard), cuisine, 
séjour-salon, 3 chambres (dont 1 
sous les combles), salle d'eau et W.C. 
2 caves voutées, grand parking privé 
et une cour sur l'arrière. Anciens 
revenus locatifs 750 &euro;/mois. 
RARE A LA VENTE !

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 212 43

SELARL OFFICES DE L'EST 
MANCEAU - 02 43 54 01 55
negociation.72033@notaires.fr

DIVERS
MONTMIRAIL 21 200 € 

20 000 € + honoraires de négociation : 1 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 2866. Terrain avec un garage 
édifié dessus

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

Vallée de la Sarthe

APPARTEMENTS
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